
DODATEK č. 11
000001-011/1999-00

ke Smlouvě o nájmu nemovitosti ve Slavíčkově ulici č. 5, Praha 6 - Bubeneč, uzavřené 
dne 2. července 1999 mezi Korejskou republikou 

a Zdravotní pojišťovnou ministerstva vnitra České republiky

Smluvní strany:

1. Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
vedená v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze
v oddílu A, vložce číslo 7216 provedeným zápisem dne 26. října 1992 
se sídlem v Praze 3, Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3 
zastoupená generálním ředitelem MUDr. Davidem Kostkou, MBA 
IČ: 471 14 304
DIČ: CZ47114304

(dále jen „pronajímatel“) na straně jedné

2. Korejská republika
zastoupená Jeho Excelencí J.E. Moon Seoung-hyun, velvyslancem Korejské republiky 
Slavíčkova 5, Praha 6 - Bubeneč
(dále jen „nájemce“) na straně druhé

se dohodly na uzavření tohoto písemného Dodatku č. 11 ke Smlouvě o nájmu nemovitosti 
ve Slavíčkově ulici č. 5, Praha 6 - Bubeneč, uzavřené dne 2. července 1999 mezi Korejskou 
republikou a Zdravotní pojišťovnou ministerstva vnitra České republiky (dále jen „Smlouva“):

I.

Smlouva se mění v dále uvedeném rozsahu:

a) ČI. IV - Nájemné - odst. 1 bod 1

Nově zní:

„S ohledem na procento míry inflace za rok 2018, které činí podle Českého 
statistického úřadu 2,1 %, se upravuje výše nájemného.

Výše nájemného za užívání nebytových prostor se podle čl. IV, druhý odstavec 
bodu 2. Smlouvy pro rok 2019 zvyšuje o částku 5 568,- Kč měsíčně.

Nájemné se tímto zvyšuje na 270 713,50 Kč měsíčně, tj., na částku 3 248 562,- Kč 
ročně. Celková výše pololetního nájemného činí 1 624 281,- Kč (slovy: 
jedenmilionšestsetdvacetčtyřitisícedvěstěosmdesátjedna koruna česká).“



Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy jsou beze změny.

Dodatek č. 11 tvoří nedílnou součást Smlouvy.

Nájemce prohlašuje, že si je vědom toho, že pronajímatel jako povinný subjekt podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je povinen uveřejnit v Registru smluv, 
jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tento dodatek za splnění podmínek k uveřejnění podle 
zákona o registru smluv a s uveřejněním dodatku /kromě částí výslovně označených, které 
spadají pod výjimky z uveřejnění podle zákona o registru smluv/, souhlasí.

Pronajímatel se zavazuje dodatek uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jeho uzavření v Registru 
smluv. Nájemce je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byl 
dodatek uzavřen, v Registru smluv ověřit, zda pronajímatel řádně uveřejnil a pokud se tak 
nestalo, je povinen dodatek uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat pronajímatele.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 11 před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, a na důkaz souhlasu připojují své vlastní podpisy.

Dodatek č. 11 je sepsán celkem ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní 
stran obdrží dva stejnopisy.

Tento Dodatek č. 11 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv. Za datum uzavření Dodatku č. 11 se považuje podpis dodatku 
druhou smluvní stranou.

V Praze dne V dne ../L-L.íW

MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel

pronajímatel

Jeho E>

Zdravotní pojišťovny ministerstva vnitra
České republiky


